
兵ト青発 14 第 
令和7年 3月24日 

兵ト協青年部協議会 役員 各位 
 (一社)兵庫県トラック協会 
青 年 部 協 議 会 
会長   藤本  豊久 

 
兵青協 ｢第 1回役員会｣ 及び ｢第 1回評議員会(総会)｣ の開催について(ご案内) 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標題会議について下記のとおり開催致しますので、つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ではござ
いますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。なお、諸準備の都合がございますので、下記に所要事項をご
記入の上、令和７年4月30日午前中までにFAXにて、ご回答をお願いいたします。 
 

記 

１ 日 時   令和7年5月 30日(金) 
 

｢役員会｣      15:00～ 
 
｢評議員会（総会）｣ 16:00～ 
 
｢懇親会｣      18:00～ 

 
２ 場 所   神戸メリケンパークオリエンタルホテル 5階 天空 
 
３ 参加費   8,000円 /名 

※ 当日、会場で徴収させて頂きます。お釣りの無いようにお願いします 
 
※ 懇親会は評議員会（総会）とセットとなっております 

 
※ 当日キャンセルされる場合は、当日、所属支部の方等から徴収させていただきます。 

 
４ 議 題   (1) 令和6年度  事業報告・収支決算報告について 

(2) 令和7年度 事業計画(案)・収支予算(案)について 
(3) 青年部協議会旅費規程の改訂について 
(4) 任期満了に伴う役員改選について 
(5) 令和7年度 ブロック担当事業(案)について 

 
５ 二次会   懇親会終了後、二次会を予定しております。 ※会場未定 (三宮周辺予定) 
※どちらかに「〇」をお願い致します 

会社名  

役員会 

出席・欠席 

評議員会（総会）・懇親会 

名前  

出席・欠席 

二次会 

出席・欠席 

以 上 


